AHDEB
( y...l.>')'f)

İbrahim b. All et-Trablusl
(ö. 1308/1891)

Lübnanlı alim, şair V~ yazar.
_j

"Kanbur" anlamındaki ei-Ahdeb laka
bını hangi sebepten dolayı aldığı bilin
memektedir. Hz. Hüseyin'in soyundan
olup 1242 ( 1826) yılında Trablusşam'da

doğdu . Memleketinde dil, edebiyat ve
İslami ilimler alanında tahsil gördü.
Özellikle fıkıh ve edebiyatta ihtisas sahi
bi oldu; ayrıca şiir yazdı. İstanbul ve Mı
sır'ı ziyaret ederek devrin meşhur alim
leriyle görüştü . Lübnan'da Şüfin böl
gesi valisinin şer'i işler danışmanı oldu.

Iii NASRULLAH HACIMÜFTÜOGLU

AH DI
(S~)

Ahmed Ahdl b. Şemsi-i Bağdacil
{ö. 1002 / 1593-94)

Gülşen-i Şuara tezkiresinin
müellifi ve şair.

_j

Ahdi, Bağdat'ın önde gelen ulemasın
dan aynı zamanda şairliği ve eserleriy
le de tanınmış olan Mevlana Şemsi'nin
oğludur. Fertlerinin çoğu şiirle meşgul

Bağdatil bir aileye mensup olan şairin ,